

Årsrapport for 2014

(9. regnskabsår.)

Twin Byg, Posthus ApS

Blindebomsgade 16
9670 Løgstør

CVR-nr. 29 32 72 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2015.

Dirigent: _____
Jan Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Twin Byg, Posthus ApS
Blindebomsgade 16
9670 Løgstør

Telefon: 24 45 16 98

CVR-nr.: 29 32 72 38

Stiftet: 2006

Hjemstedskommune: Vesthimmerland

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Christian Hansen
Jan Erik Hansen

Revisor

Revisionskontoret Iversen & Hedegaard
Registreret revisionsfirma
Sønderport 52
9670 Løgstør

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse
Nørregade 1
9640 Farsø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 28. april 2015 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter renovering og ombygning af udlejningsejendomme samt heraf beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets underskud på 345 t.kr. som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119.

Vi henviser i øvrigt til omtale i note 5.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Væsentlig usikkerhed ved indregning og måling

Den afsatte gæld vedrørende indbetalt deposita er behæftet med en vis form for usikkerhed. Der er ikke udarbejdet en oversigt over husleje og indbetalt deposita, hvorfor der kan opstå en mindre forskydning mellem omsætning og deposita.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
Bruttofortjeneste	286.177	206	
Personaleomkostninger	114	0	1
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	188.440	188	
Ordinært resultat før finansielle poster	97.623	18	
Andre finansielle omkostninger	442.339	444	
Årets resultat	-344.715	-426	
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år	-2.599.144	-2.173	
Årets resultat	-344.715	-426	
Til disposition	-2.943.860	-2.599	
Overført til næste år	-2.943.860	-2.599	
Disponeret i alt	-2.943.860	-2.599	

Balance 31. december

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	10.227.045	10.410	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>5.686</u>	<u>11</u>	
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.232.731</u>	<u>10.421</u>	2
Anlægsaktiver i alt	<u>10.232.731</u>	<u>10.421</u>	
Aktiver i alt	<u>10.232.731</u>	<u>10.421</u>	

Balance 31. december

	<u>2014</u>	<u>2013</u>	Note
	Hele kr.	1.000 kr.	
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	125	
Overført resultat	-2.943.860	-2.599	
Egenkapital i alt	-2.818.860	-2.474	3
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	6.344.000	6.301	
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.344.000	6.301	4
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt	5.302.457	5.242	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	39	
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.213.084	1.117	
Anden gæld	192.049	196	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.707.591	6.594	
Gældsforpligtelser i alt	13.051.591	12.895	
Passiver i alt	10.232.731	10.421	
Usikkerheder om going concern			5
Usikkerhed ved indregning og måling			6
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Eventualposter m.v.			8
Ejerforhold			9

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2014	2013
		Hele kr.	1.000 kr.
	Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	114	0
	Personaleomkostninger i alt	114	0

2	Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anl., driftsmatr. og inventar
		Hele kr.	Hele kr.
	Kostpris primo	11.142.890	61.173
	Kostpris ultimo	11.142.890	61.173
	Af- og nedskrivninger, primo	732.677	50.215
	Årets af- og nedskrivninger	183.168	5.272
	Af- og nedskrivninger, ultimo	915.845	55.487
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	10.227.045	5.686

3	Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
		Hele kr.	Hele kr.	Hele kr.
	Saldo primo	125.000	-2.599.144	-2.474.144
	Årets resultat	0	-344.715	-344.715
	Saldo ultimo	125.000	-2.943.860	-2.818.860

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 6.344.000

5 Usikkerheder om going concern

Selskabet og selskabets pengeinstitut igangsatte i 2012 en større omlægning af selskabets ejendomsportefølje med henblik på omlægning af selskabets aktivitet. Pengeinstituttet har i den forbindelse erklæret, at de endnu vil stille den fornødne likviditet til rådighed. Selskabet har efterfølgende stadig en stor gæld der ikke kan dækkes af den ordinære drift. Vi tager derfor forbehold for, at årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Noter til årsrapporten

6 Usikkerhed ved indregning og måling

Som følge af usikkerheden omkring fuldstændigheden af omsætningen omtalt i revisionspåtegningen, opstår der usikkerhed omkring værdiansættelsen af deposita. Visse indbetalinger kan ikke verificeres hvorvidt der er tale om deposita eller husleje.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der deponeret ejerpantebrev tkr. 1.286 og 5.058 med pant i Limfjordsvej 47, Løgstør.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev tkr. 2.000 og 3.500 med pant i Limfjordsvej 47, Løgstør.

Erklæring om udbyttebegrænsning
Salgsfuldmagt vedr. Limfjordsvej 47, Løgstør

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har tidligere haft leverandørgæld tkr. 39 samt afsat skyldig vedligehold tkr. 18. Beløbene har stået uberørt de seneste år og der er ikke rettet krav herom. Vi forventer ikke at der bliver rettet krav om disse, hvorfor gælden er tilbageført via resultatopgørelsen.

9 Ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen: Twin Byg ApS